PTAC

Poids a vide indicatif
Longueur intérieure de caisse
Largeur intérieure de caisse
Hauteur de caisse

Volume utile

Epaisseur toles des cotés S355
Profilés de chassis

Pneumatiques d'origine
Type de l'essieu

Hauteur du sol au plancher avec roues d'origine

Fléche a suspension hydraulique

Béquille hydraulique a descente et remontée hydraulique

Anneau démontable Scharmiiller

Porte arriére hydraulique monobloc avec une trappe a grain Inox 400 x 400
Double feux

Motoréducteurs hydrauliques de chaque c6té

Support gyrophare

Face avant prise sur chaines plates

Tapis tressé avec revétement caoutchouc épaisseur 4 mm

Garde boue acier intégré a la caisse

COBALT 180-72

24 000 kg

COBALT 210-80

29 000 kg

COBALT 240-90

32 000 kg

7900 kg

8 600 kg

10 100 kg

7200 mm

8 000 mm

9 000 mm

2 300 mm

2 300 mm

2 300 mm

1 500 mm

1 500 mm

1500 mm

26,1 m3

29,7 m3

33,4 m3

4 mm

4 mm

4 mm

200x 100x 8

200x 100x 10

200x 100x 10

18x225R

18x225R

18x225R

Boggie 23 T
110 - 10 trous

Tandem & bielles 26T
140 suiveur

Tridem a bielles 32 T
110 suiveur arriére

1 600 mm
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Face avant en aluminium
fixée sur chaines plates et barrettes

Joint d’étanchéité de porte
Porte arriere monobloc en aluminium
avec trappe inox 400 x 400 mm

Etanchéité de la face avant
avec bande de teflon

Verrouillage de porte Double feux arriere Double entrainement hyraulique de tapis



